
  

UCHWAŁA NR XVII/90/19 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Cybinka na rok szkolny 2019/2020 

Na podstawie art. 39a ust. 3 z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r., poz. 1148 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2019/2020, w wysokości: 

Lp. Rodzaj paliwa Cena paliwa 

1. benzyna bezołowiowa Pb98 5,24 zł 

2. benzyna bezołowiowa Pb95 4,97 zł 

3. olej napędowy ON 5,02 zł 

4. LPG 2,09 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Śliwińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 8 stycznia 2020 r.

Poz. 86


		2020-01-08T14:37:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




